
 
Kasvuyrittäjyyden vahvistaminen Järvi-Pohjanmaalla -hanke, kuntarahoitusosuus 
  
Kh 12.12.2022 § 201    
258/00.04.02/2022    
 
 
Valmistelija Etelä-Pohjanmaan ja Järviseudun sekä Kuusiokuntien seutukuntien 

kasvuyritysten määrä on melko vähäinen. Kilpailukyvyn säilyttämiseksi on 
elintärkeää, että alueelle syntyy uusia kasvavia, kehittyviä ja 
kansainvälistyviä yrityksiä, jotka luovat alueelle taloudellista arvonlisää ja 
työllistävät alueen väestöä. Alueen kilpailukyvyn kannalta yritysten on 
oltava myös osaajia houkuttelevia työnantajia ja tehokkaita 
toimintatavoiltaan ja innovatiivisia ansaintalogiikoiltaan. 

  
 Hankkeen tavoitteena on toteutuskuntien alueen yritysten  

1) kasvuyrittäjyyden tukeminen, 2) kasvumyönteisen toimintaympäristön 
edistäminen ja 3) yritysten osaamisen kehittäminen kasvun 
hakemiseen ja hallintaan.  
 

Digitalisaationäkökulmaa tuodaan esille ja yritysten digitalisaatiotaitojen 
kehittymistä tuetaan hankkeen toimenpiteissä. Erityistä painoa asetetaan 
hankkeen toimenpiteisiin osallistuvien yritysten kansainvälistymis-
valmiuksien, -osaamisen ja -verkostojen lisäämiseen. Hankkeessa tuetaan 
ja kannustetaan yrityksiä uusien kansainvälisille markkinoille soveltuvien 
tuotteiden ja palveluiden kehittämistä sekä hyödyntämään Business 
Finland:n tai ELY:n kehittämisavustusta yritysten liiketoiminnan kasvuun. 
Hankkeessa rakennetaan uusi innovatiivinen kasvuhalukkaille yrityksille 
suunnattu palvelukonsepti Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy:n 
palveluvalikoimaan.  
 
Hanke tukee pk- ja mikroyritysten valmiuksia liiketoiminnan kasvun 
hakemiseen, lisää myönteistä ajattelumallia kasvuyrittäjyydestä, 
kansainvälistymisestä sekä oman liiketoiminnan kehittämisestä. 
Digitalisaatiotaitojen kehitystä tuetaan hankkeen toimenpiteissä. Tuloksena 
osallistuneilla yrityksillä on käsitys omasta kasvustrategiasta ja 
kyvykkyydet toimeenpanna sen mukaisia toimenpiteitä. Hanke jakaantuu 
neljään eri työpakettiin.  
TP1 Toimintamallin rakentaminen, TP2 Alkavien yritysten 
kasvuvalmennus, TP3 Toimivien yritysten kasvuvalmennus ja TP4 
Viestintä ja hallinto. Hankkeen toteutusaika on 31.8.2021-31.8.2023. 
 
Hankkeen kustannusarvio on 150 260 €, josta kuntarahoituksen osuus on 
30 060 €. JPYP:n osuus kuntarahoitusosuudesta on 50 %. Kunnille jäävä 
rahoitusosuus (15 030 €) jaetaan kuntien kesken asukasluvun mukaan. 
Kaikkien kuntien (Alajärvi, Evijärvi, Lappajärvi, Soini ja Vimpeli) lähtiessä 
mukaan, Lappajärven kunnan osuus on 14,8 %, 2 224 €.  
 
Kuntarahoitushakemus ja ELY:n rahoituspäätös oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Lappajärven kunta osallistuu 
kasvuyrittäjyyden vahvistaminen Järvi-Pohjanmaalla -hankkeeseen 
hakemuksessa esitetyllä rahoitusosuudella . 
 

Päätös Kunnanhallitus päättää, että Lappajärven kunta osallistuu 
kasvuyrittäjyyden vahvistaminen Järvi-Pohjanmaalla -hankkeeseen 
hakemuksessa esitetyllä rahoitusosuudella edellyttäen, että muutkin 



esityksessä mainitut kunnat tekevät myönteisen päätöksen hankkeeseen 
osallistumisesta. 

 Kunnanhallituksen jäsenet Heikki Honkaniemi ja Vuokko Kraatari ilmoittivat 
olevansa esteellisiä (yhteisöjäävi/palvelusuhdejäävi) ja poistuivat 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi


